

しずぎんダイレクトバンキングサービス利用規定（新旧対照表）

変更前（2024 年 11 月 17 日まで有効）	変更後（2024 年 11 月 18 日以降有効）
3. サービスメニューに関する事項 (1) 振込サービス B. 振込サービスの上限金額 (c) 1 日あたりの振込振替限度額は端末機の画面から変更ができます。ワンタイムパスワード利用開始後は、出金指定口座ごとの振込振替限度額として指定できる金額を 1 日あたり 1,000 万円以内（1 件あたりの上限は定めません）とします。	3. サービスメニューに関する事項 (1) 振込サービス B. 振込サービスの上限金額 (c) 1 日あたりの振込振替限度額は端末機の画面から変更ができます。ワンタイムパスワード利用開始後は、出金指定口座ごとの振込振替限度額として指定できる金額を 1 日あたり 500 万円以内（1 件あたりの上限は定めません）とします。
3. サービスメニューに関する事項 (2) 振替サービス B. 振替サービスの上限金額 (c) 1 日あたりの振込振替限度額は端末機の画面から変更ができます。ワンタイムパスワード利用開始後は、出金指定口座ごとの振込振替限度額として指定できる金額を 1 日あたり 1,000 万円以内（1 件あたりの上限は定めません）とします。	3. サービスメニューに関する事項 (2) 振替サービス B. 振替サービスの上限金額 (c) 1 日あたりの振込振替限度額は端末機の画面から変更ができます。ワンタイムパスワード利用開始後は、出金指定口座ごとの振込振替限度額として指定できる金額を 1 日あたり 500 万円以内（1 件あたりの上限は定めません）とします。